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TĚLOCVIČNA

1.NP - MŠ
2.NP -  2. STUPEŇ ZŠ

JEZÍRKO

VSTUP
SPORT

STÁVAJÍCÍ OBJEKT
NELUMBO

9. 

1. 

2. 

7.

1. STUPEŇ ZŠ

10.

LEGENDA

8.

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

NAVRHOVANÉ OBJEKTY

VSTUP NA POZEMEK

VSTUP DO OBJEKTU

4. PROPOJENÍ S VENKOVNÍM PROSTŘEDÍM  - ZAHRADA

1. OCHRANNÉ PÁSMO VVN

2. TERASA S FOTOVOLTAICKÝM STÍNĚNÍM

10. KOŘENOVÁ ČISTIČKA ODPADNÍCH VOD

8. ZAHRADNÍ KROUŽKY

9. PLÁNOVANÉ PARKOVIŠTĚ - 18 STÁNÍ PRO MŠ A ZŠ

PARCELNÍ ČÍSLA DLE KN

PARCELNÍ ČÍSLO POZEMKU INVESTORA

11. VEDENÍ VVN 110 kW

4.

6.

3. 

5.

HLAVNÍ VSTUP

11.
5. TOMOVY PARKY

3. PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM OBJEKTEM

6. DŘEVĚNÉ MOLO JAKO SPOJNICE SE STÁVAJÍCÍM OBJEKTEM

7. FONTÁNKA


